
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"БАЛТАСИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ" БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ Номер документа Дата
244 02.09.2024 г.

О работе спортивного клуба «Старт»

В целях организации и проведения спортивно -  массовой работы в школе во 
внеурочное время, формирования у обучающихся ценностного отношения к своему 
здоровью, привычки к активному и здоровому образу жизни

приказываю:

1. Продолжить работу спортивного клуба «Старт» с 2 сентября 2024 года в МБОУ 
«Балтасинская гимназия».

2. Руководителем спортивного клуба назначить учителя физической культуры 
Гарафиеву Ч.Р.

3. Назначить руководителями спортивных секций клуба следующих учителей и 
тренеров:

1. Секция «Лыжные гонки» - Аскаров Р.Р.
2. Секция «Бадминтон» - Хакимова Н.Н., Бикбаев Х.Ш.
3. Секция «Хоккей», «Футбол» -  Галимзянов Р.Ф.
4. Секция «Баскетбол» - Халимов М.М., Маннапов И.Ф.
5. Секция “Тэг -  регби” -  Халимов М.М., Гарафиева Ч.Р.
6. Секция «Шахматы» - Саляхов Л.Г.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Балтасинская гимназия»:

С приказом ознакомлены: /Аскаров Р.Р./ 
/Маннапов И.Ф./ 
/Бикбаев Х.Ш./ 
'/Халимов М.М./ 
/Гарафиева Ч.Р./ 
/Хакимова Н.Н./ 
/Галимзянов Р.Ф./ 
/Саляхов Л.Г./

/ А.Р. Миннемуллин/


